



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02072026-274002
CG-DL-E-02072026-274002

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3254]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 25, 2026/आषाढ 4, 1948

No. 3254]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 25, 2026/ASHADHA 4, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 जून, 2026

का.आ. 3388(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1452(E) तारीख 19/03/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के महेसाणा जिले में NH-168G के कि.मी. 0 से कि.मी.7.5 तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 28/03/2026 को “ध टाइम्स ऑफ इंडिया” और 26/03/2026 को “दिव्या भास्कर ” में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के महेसाणा जिले में NH-168G के कि.मी. 0 से कि.मी.7.5 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: महेसाणा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: महेसाणा					
गांव का नाम: डेला					
1	356.001	निजी	बिन खेती	0.0292	चौधरी हीराबेन गणेशभाई चौधरी जयाबेन गणेशभाई चौधरी वसंतभाई रणछोड़भाई
2	357	निजी	कृषि	0.0022	चौधरी लवजीभाई दलसंगभाई चौधरी शांताबेन मानसिंहभाई चौधरी संगीताबेन मानसिंहभाई चौधरी चेतनकुमार मानसिंहभाई की एसपीके चौधरी शांताबेन मानसिंहभाई के रूप में
3	402	निजी	कृषि	0.0088	चौधरी बाबूभाई देवजीभाई चौधरी मोतीभाई देवजीभाई
4	403.001	निजी	बिन खेती	0.0139	सतीशभाई नारायणभाई चौधरी
5	405.001	निजी	बिन खेती	0.0425	चौधरी वसंतभाई मनसंगभाई चौधरी गीताबेन मनसंगभाई चौधरी महेशकुमार गणेशभाई
6	431	निजी	कृषि	0.0124	चौधरी दशरथभाई

					दलसंगभाई हेतीबेन जनकभाई चौधरी दिलीपकुमार जनकभाई चौधरी मीरल जनकभाई चौधरी
7	432.001	निजी	बिन खेती	0.2889	चौधरी रमेशभाई चेलजीभाई चौधरी रणछोड़भाई चेलजीभाई चौधरी हेमराजभाई चेलजीभाई चौधरी भरतभाई चेलजीभाई
8	435	निजी	कृषि	0.0044	चौधरी गोविंदभाई नरसंगभाई चौधरी जयंतीभाई नरसंगभाई चौधरी कांतिभाई नरसंगभाई चौधरी राकेशभाई गोविंदभाई चौधरी मनीषाबेन गोविंदभाई चौधरी संतोकबेन हरेशभाई चौधरी हंसल हरेशभाई की एसपीके चौधरी संतोकबेन हरेशभाई के रूप में चौधरी सोनीबेन जयंतीभाई चौधरी हितेंद्रकुमार जयंतीभाई चौधरी जयदीप जयंतीभाई चौधरी संदीप जयंतीभाई
9	436	निजी	बिन खेती	0.2043	चौधरी लवजीभाई शंकरभाई
10	442	निजी	कृषि	0.0061	चौधरी मिलनकुमार शांतिलाल चौधरी प्रतीककुमार शांतिलाल
11	456	निजी	कृषि	0.0009	चौधरी मफ़ाभाई मानसंगभाई (क्षे-1-00- 65 संयुक्त) अमितकुमार ईश्वरभाई चौधरी पिंकीबेन ईश्वरभाई चौधरी हितेशभाई ईश्वरभाई चौधरी चौधरी रमेशभाई मानसंगभाई चौधरी दिनेशभाई मानसंगभाई चौधरी अमृतभाई फुलजीभाई चौधरी

					प्रवीणभाई फुलजीभाई फूलीबेन गणेशभाई चौधरी रोहितभाई गणेशभाई चौधरी सुरेशभाई गणेशभाई चौधरी नीताबेन गणेशभाई चौधरी चौधरी बाबूभाई लवजीभाई अंबाबेन नाथूभाई चौधरी सुरेखाबेन नाथूभाई चौधरी अल्केशभाई नाथूभाई चौधरी पुनमबेन नाथूभाई चौधरी, चौधरी कांतिभाई लवजीभाई, सुरेशभाई लवजीभाई चौधरी (क्षे-0-39-66 पश्चिम की ओर संयुक्त), अल्केशभाई लवजीभाई चौधरी, मितलबेन लवजीभाई चौधरी, रडबेन लवजीभाई चौधरी, चौधरी पोपटभाई मोतीभाई (पश्चिम दिशा की ओर क्षे 0-74-96 संयुक्त), चौधरी मफ़ीबेन मोतीभाई
12	458.001	निजी	बिन खेती	0.1896	चौधरी प्रतापभाई हरीभाई
13	461.002	निजी	कृषि	0.0086	चौधरी नरसंगभाई रासंगभाई चौधरी अभेराजभाई रासंगभाई चौधरी फुलजीभाई रासंगभाई
गांव का नाम: उचरपी					
14	117	निजी	कृषि	0.0195	चौधरी शांताबेन जगुभाई चौधरी डईबेन जगुभाई चौधरी महेशभाई जगुभाई
15	119	निजी	कृषि	0.0032	चौधरी विष्णुभाई लवजीभाई चौधरी रमेशभाई लवजीभाई

16	129	सरकारी	पड़तर	0.0456	श्री सरकार पड़तर
17	135.001	सरकारी	पड़तर	0.1258	श्री सरकार पड़तर
18	164	निजी	कृषि	0.0037	चौधरी पंकजकुमार रागजीभाई
19	165	निजी	कृषि	0.0514	चौधरी कंकूबेन - मावजीभाई बेचरभाई की विधवा
20	170	निजी	कृषि	0.014	चौधरी अरविन्दभाई मानसंगभाई चौधरी जयंतीभाई हरिभाई चौधरी सूरजबेन शंकरभाई चौधरी रमेशभाई हरिभाई चौधरी मुकेशभाई शंकरभाई चौधरी प्रकाशभाई शंकरभाई चौधरी विष्णुभाई प्रतापभाई चौधरी दशरथभाई प्रतापभाई
21	171	निजी	कृषि	0.005	चौधरी कंकूबेन - मावजीभाई बेचरभाई की विधवा
22	305	सरकारी	रोड	0.0258	श्री सरकार
23	306	सरकारी	पड़तर	0.024	श्री सरकार
गांव का नाम: लखावाड					
24	1058	निजी	बिन खेती	0.0288	पटेल रमेशभाई अम्बारामभाई पटेल गीताबेन रमेशभाई पटेल राजनभाई रमेशभाई
25	1060	निजी	कृषि	0.0311	पटेल अरविंदभाई ईश्वरलाल पटेल कनैयालाल ईश्वरलाल पटेल प्रह्लादभाई ईश्वरलाल
26	1061	निजी	कृषि	0.0059	पटेल सोमाभाई माधाभाई शारदाबेन सोमाभाई पटेल धर्मेन्द्र सोमाभाई पटेल जेनिस धर्मेन्द्रकुमार पटेल अवनी धर्मेन्द्रकुमार पटेल दिगेश धर्मेन्द्रकुमार पटेल
27	1062	निजी	कृषि	0.0007	पटेल मफतलाल प्रभुदास

					अमरतलाल ईश्वरभाई पटेल (पश्चिम की ओर के भाग का हे.आरे. 25-00- 62)
28	1065.001	निजी	बिन खेती	0.0716	पटेल रमेशभाई अम्बारामभाई पटेल गीताबेन रमेशभाई पटेल राजनभाई रमेशभाई
29	1065.002	निजी	कृषि	0.0139	पटेल रमेशभाई अम्बारामभाई पटेल गीताबेन रमेशभाई पटेल राजनभाई रमेशभाई
30	1104	निजी	कृषि	0.0083	प्रजापति नाथीबेन - अमथाराम वस्ताराम की विधवा प्रजापति मेनावहन अमथाराम प्रजापति कांतिभाई अमथाराम प्रजापति मणिलाल अमथाराम प्रजापति कपिलाबेन अमथाराम प्रजापति राजुभाई अमथाराम प्रजापति मंगुबेन अम्बालाल प्रजापति मुकेशभाई अम्बालाल प्रजापति रमेशभाई अंबालाल प्रजापति कपिलाबेन अम्बालाल
31	1107	निजी	कृषि	0.0066	पटेल शैलेशभाई शंकरभाई पटेल सविताबेन जयतिभाई पटेल संदीपभाई जयतिभाई पटेल मनीषभाई जयतिभाई पटेल कृष्णाबेन कीर्तिभाई पटेल कृष्णलभाई कीर्तिभाई पटेल मयूरभाई कीर्तिभाई
32	1108	निजी	कृषि	0.0513	पटेल महेंद्रभाई छगनलाल पटेल नटवरलाल छगनलाल पटेल सतीशकुमार छगनलाल पटेल बचुभाई छगनलाल

33	1128.001	निजी	बिन खेती	0.0444	पटेल रामचंदभाई झवेरभाई पटेल नटवरभाई झवेरभाई पटेल कनुभाई झवेरभाई पटेल जयंतीभाई द्वारकाभाई पटेल विष्णुभाई द्वारकाभाई पटेल पोपटभाई द्वारकाभाई गंगाबेन धनजीभाई पटेल राजेंद्रभाई धनजीभाई पटेल डिपिनभाई धनजीभाई पटेल कमलेशभाई धनजीभाई पटेल परेशभाई धनजीभाई पटेल
34	313.001	निजी	बिन खेती	0.2857	पटेल जशवंतकुमार काशीरामभाई पटेल शैलेशकुमार काशीरामभाई पटेल चंद्रिकाबेन काशीरामभाई पटेल कंकुबेन - काशीरामभाई शंकरभाई की विधवा
35	317.001	निजी	बिन खेती	0.1002	पटेल रामाभाई अम्बारामदास
36	341.001	निजी	बिन खेती	0.0149	पटेल प्रवीणभाई पारसोत्तमभाई पटेल नरेशभाई पारसोत्तमभाई पटेल मुकेश परसोत्तम
37	361.001	निजी	बिन खेती	0.0173	ठाकोर रामाजी सरदारजी विरसंगजी ठाकोर गोमतीबेन रामाजी ठाकोर रमेशजी रामाजी ठाकोर मुकेशजी रामाजी ठाकोर आशाबेन रामाजी
38	362	निजी	कृषि	0.2852	ठाकोर देवाजी वशरामजी
39	366	निजी	कृषि	0.1171	पटेल मेनाबेन सोमाभाई पटेल रोहितभाई सोमाभाई पटेल आशाबेन सोमाभाई पटेल प्रकाशकुमार सोमाभाई

40	476	निजी	कृषि	0.0002	चौधरी भरतभाई माधुभाई चौधरी दिलीपभाई माधुभाई चौधरी गिरीशभाई माधुभाई
41	484	निजी	कृषि	0.0169	चौधरी भगवानभाई लवजीभाई जीवीबेन भगवानभाई चौधरी राकेशकुमार भगवानभाई चौधरी रसिकभाई भगवानभाई चौधरी अंबाबेन भगवानभाई चौधरी
42	485	निजी	कृषि	0.0357	चौधरी कंकूबेन कांजीभाई चौधरी जनकभाई कांजीभाई चौधरी कल्पेशभाई कांजीभाई चौधरी सुनीलभाई कांजीभाई चौधरी प्रीतमभाई कांजीभाई चौधरी निशाबेन कांजीभाई
43	497	निजी	कृषि	0.0363	श्री भीमनाथ महादेव, उचारपी वी.के नाथूभाई अमथाभाई
44	507	निजी	कृषि	0.0023	चौधरी कालूभाई रामजीभाई चौधरी डाह्याभाई रामजीभाई
45	508	निजी	कृषि	0.0304	चौधरी जयंतीभाई शामजीभाई चौधरी बाबूभाई शामजीभाई चौधरी कांतिभाई शामजीभाई चौधरी मफतलाल शामजीभाई चौधरी गोविंदलाल शामजीभाई चौधरी माधुभाई लवजीभाई भूपताभाई
46	513	निजी	कृषि	0.0147	ठाकोर मगनजी फताजी ठाकोर केशाजी फताजी ठाकोर अमृतजी फताजी ठाकोर चंदूजी फताजी ठाकोर लंकाबेन फताजी ठाकोर शारदाबेन फताजी ठाकोर सोमीबेन फताजी ठाकोर सीताबेन

					फताजी ठाकोर समदाबेन फताजी ठाकोर शारदाबेन फताजी ठाकोर रंजनबेन फताजी जयविजयसिंह जोरावरसिंहजी चावड़ा दिग्विजयसिंह जोरावरसिंहजी चावड़ा
47	901	निजी	कृषि	0.017	पटेल मणिलाल ईश्वरदास (क्षेत्रफल 0- 85-70) पटेल शकुंतलाबेन मणिलाल पटेल सुरक्षाबेन मणिलाल पटेल बिपिनभाई मणिलाल पटेल अमितभाई मणिलाल मनुभाई ईश्वरदास पटेल (पश्चिम दिशा तरफ 0.2857 हेक्टेयर-क्षेत्रफल-वर्ग मीटर)
48	902	सरकारी	गौचर (ग्राम पंचायत)	0.0004	ग्राम पंचायत, लाखवड गौचर
49	903	सरकारी	गौचर (ग्राम पंचायत)	0.0189	ग्राम पंचायत, लाखवड गौचर
50	972	निजी	कृषि	0.0021	पटेल दशरथभाई मणिलाल पटेल राजेशकुमार मणिलाल पटेल मुकेशकुमार ईश्वरलाल पटेल सुनीलकुमार ईश्वरलाल
51	981	निजी	कृषि	0.0134	पटेल बेचरभाई अम्बारामभाई पटेल सुरेशभाई गंगारामभाई
52	982	निजी	कृषि	0.0197	पटेल नटूभाई शंकरभाई पटेल अश्विनभाई सोमाभाई शंकरभाई पटेल अंबाबेन सोमाभाई शंकरभाई पटेल कपिलाबेन नटवरलाल पटेल अमित नटवरलाल निताबेन अश्विनकुमार पटेल दर्शीकुमार

					अश्विनकुमार पटेल
53	990	निजी	कृषि	0.2491	पटेल नीलमबेन विनोदभाई पटेल अंकित विनोदभाई
54	991	निजी	बिन खेती	0.1992	जानी सरोजबेन विष्णुप्रसाद
गांव का नाम: रामपुरा (कुक्स)					
55	65	निजी	कृषि	0.0189	चौधरी प्रवीणभाई रसंगभाई चौधरी लवजीभाई रसंगभाई
56	66	निजी	कृषि	0.0396	चौधरी रसिकभाई पुंजीराम चौधरी दिनेशभाई पुंजीराम
57	68	निजी	कृषि	0.0096	चौधरी प्रेमजीभाई महादेवभाई चौधरी हीराभाई महादेवभाई
58	69	निजी	कृषि	0.0254	चौधरी फुलजीभाई वाघजीभाई चौधरी रामजीभाई वाघजीभाई चौधरी वालजीभाई वाघजीभाई चौधरी जयन्तीभाई वाघजीभाई
गांव का नाम: कुकास					
59	121	निजी	कृषि	0.0504	संकुबेन रामसंगभाई चौधरी हीराबेन रामसंगभाई चौधरी निमेषकुमार कांतिलाल चौधरी हिनाबेन निमेशकुमार चौधरी आईरा निमेषकुमार चौधरी माइनर
60	124	निजी	कृषि	0.0318	पटेल पाशीबेन जेठाभाई पटेल वसंतीबेन जेठाभाई पटेल बलदेवभाई जेठाभाई पटेल दशरथभाई जेठाभाई
61	127	निजी	कृषि	0.0365	चौधरी कालाभाई घेमरभाई
62	141	निजी	कृषि	0.0936	चौधरी इजुबेन मनसंगभाई चौधरी प्रकाश मनसंगभाई
63	240.002	निजी	बिन खेती	0.3809	देसाई नितानेन नारणभाई उर्फ रबारी

					शैलेशभाई मालजीभाई की पत्नी
64	241.002	निजी	बिन खेती	0.3999	देसाई नितामेन नारणभाई उर्फ रबारी शैलेशभाई मालजीभाई की पत्नी
65	244	निजी	कृषि	0.0252	पटेल लक्ष्मीबेन, अंबालाल गंगाराम की विधवा हैं पटेल दिलीपभाई अंबालाल पटेल सुरेखाबेन दिलीपभाई पटेल मितेशभाई दिलीपभाई पटेल बिजेंद्रभाई दिलीपभाई
66	247	निजी	कृषि	0.0006	पटेल मणिलाल बेचर पटेल पालीबेन बेचर पटेल दिवाबेन बेचर पटेल ईश्वरलाल बेचर पटेल विष्णुभाई प्रभुदास पटेल राकेशभाई कांतिभाई पटेल नरेशकुमार कांतिभाई
67	248	निजी	कृषि	0.0009	सथवारा हरगोवनभाई कचरा सथवारा अमृतभाई कचरा सथवारा अशोक शांतिलाल सथवारा महेन्द्र शांतिलाल सथवारा दशरथ शांतिलाल
68	249.003	निजी	कृषि	0.0991	प्रजापति सविताबेन त्रिभोवनभाई (पूर्व दिशा हे.आरे. 0-24-42 वर्गमीटर) प्रजापति चंद्रकांतभाई बबलदास (पश्चिम दिशा हे.आरे. 0-24-42 वर्गमीटर संयुक्त) प्रजापति सुमित्राबेन, बबलदास की बेटी, प्रह्लादभाई की पत्नी प्रजापति अरविंदभाई बबलदास प्रजापति राकेशकुमार

					त्रिभोवनभाई प्रजापति गीताबेन त्रिभोवनभाई प्रजापति परेशकुमार त्रिभोवनभाई
69	294	निजी	कृषि	0.0077	रबारी जयराम जोराभाई रबारी झवेरभाई जोराभाई देसाई शांताबेन झवेरभाई देसाई प्रकाशभाई झवेरभाई देसाई हेतलबेन झवेरभाई रबारी गंगाबेन जयरामभाई रबारी श्रीरामभाई जयरामभाई रबारी भरतभाई जयरामभाई
70	295	निजी	कृषि	0.0268	देसाई श्रीरामभाई जयरामभाई
71	303	निजी	कृषि	0.029	ओझा गांडाभाई भागाभाई अलियास भगवानदास
72	306	निजी	कृषि	0.0141	प्रजापति हरगोवन पुंजीराम प्रजापति नटवर पुंजीराम प्रजापति मधुबेन पुंजीराम प्रजापति संतोकबेन पुंजीराम प्रजापति बबिबेन जोइताराम प्रजापति डाहीबेन जोइताराम प्रजापति भरतकुमार नागरभाई प्रजापति दशरथभाई नागरभाई प्रजापति बाबूभाई नागरभाई प्रजापति ज्योत्सनाबेन नागरभाई
73	307	निजी	बिन खेती	0.0285	रबरी जयराम जोराभाई रबरी ज़ावेरभाई जोराभाई देसाई शांताबेन ज़ावेरभाई देसाई प्रकाशभाई ज़ावेरभाई देसाई हेतालबेन ज़ावेरभाई रबरी गंगाबेन जयरामभाई रबरी श्रीरामभाई जयरामभाई रबरी भारतभाई

					जयरामभाई
74	322	निजी	कृषि	0.0115	चौधरी हीराभाई महादेवभाई
75	326	निजी	कृषि	0.1793	चौधरी प्रेमजीभाई महादेवभाई
76	328	निजी	कृषि	0.1215	चौधरी हीराभाई महादेवभाई
77	389	निजी	कृषि	0.008	पटेल दशरथभाई गंगारामभाई पटेल मनुभाई गंगारामभाई
78	390	निजी	कृषि	0.0137	चौधरी कालाभाई घेमरभाई खुमजीभाई
79	391	निजी	कृषि	0.0061	पटेल पशीबेन जेठाभाई पटेल वसंतीबेन जेठाभाई पटेल बलदेवभाई जेठाभाई पटेल दशरथभाई जेठाभाई
80	976	सरकारी	रोड	0.0086	श्री सरकार
Total				4.5363	

[फा. सं. GJ/P/V/14/09/2022/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 24th June, 2026

S.O. 3388(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **1452(E) Dated:19/03/2026**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH-168G in the stretch of land from Km. 0 to Km. 7.5 in the district of MAHESANA in the state of GUJARAT

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” dated 28/03/2026, “Divya Bhaskar” dated 26/03/2026; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-168G in the stretch of land from Km. 0 to Km. 7.5 in the district of MAHESANA in the state of GUJARAT

State: GUJARAT			District: MAHESANA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Mahesana					
Village: Deela					
1	356.001	Private	Non Agriculture	0.0292	Chaudhary Hiraben Ganeshbhai Chaudhary Jayaben Ganeshbhai Chaudhary Vasantbhai Ranchhodbhai
2	357	Private	Agriculture	0.0022	Chaudhary Lavjibhai Dalsangbhai Chaudhary Shantaben Mansinhbhai Chaudhary Sangeetaben Mansinhbhai Chaudhary Chetankumar Mansinhbhais SPK as Chaudhary Shantaben Mansinghbhai
3	402	Private	Agriculture	0.0088	Chaudhary Babubhai Devjibhai Chaudhary Motibhai Devjibhai
4	403.001	Private	Non Agriculture	0.0139	Satishbhai Narayanbhai Chaudhary
5	405.001	Private	Non Agriculture	0.0425	Chaudhary Vasantbhai Mansangbhai Chaudhary Geetaben Mansangbhai Chaudhary Maheshkumar Ganeshbhai
6	431	Private	Agriculture	0.0124	Chaudhary Dashrathbhai Dalsangbhai Hetiben Janakbhai Chaudhary Dilipkumar Janakbhai Chaudhary Miral Janakbhai Chaudhary
7	432.001	Private	Non Agriculture	0.2889	Chaudhary Rameshbhai Cheljibhai Chaudhary Ranchodbhai Cheljibhai Chaudhary Hemrajibhai

					Cheljibhai Chaudhary Bharatbhai Cheljibhai
8	435	Private	Agriculture	0.0044	Chaudhary Govindbhai Narsangbhai Chaudhary Jayantibhai Narsangbhai Chaudhary Kantibhai Narsangbhai Chaudhary Rakeshbhai Govindbhai Chaudhary Manishaben Govindbhai Chaudhary Santokben Hareshbhai Chaudhary Hansal Hareshbhais SPK as Chaudhary Santokben Hareshbhai Chaudhary Soniben Jayantibhai Chaudhary Hitendrakumar Jayantibhai Chaudhary Jaydeep Jayantibhai Chaudhary Sandeep Jayantibhai
9	436	Private	Non Agriculture	0.2043	Chaudhary Lavjibhai Shankarbhai
10	442	Private	Agriculture	0.0061	Chaudhary Milankumar Shantilal Chaudhary Pratikkumar Shantilal
11	456	Private	Agriculture	0.0009	Chaudhary Mafabhai Mansangbhai (Area-1- 00-65 Joint) Amitkumar Ishvarbhai Chaudhary Pinkiben Ishvarbhai Chaudhary Hiteshbhai Ishvarbhai Chaudhary Chaudhary Rameshbhai Mansangbhai Chaudhary Dineshbhai Mansangbhai Chaudhary Amrutbhai Fuljibhai Chaudhary Pravinbhai Fuljibhai Phuliben Ganeshbhai Chaudhary Rohitbhai Ganeshbhai Chaudhary Sureshbhai Ganeshbhai Chaudhary Nitaben Ganeshbhai

					Chaudhary Chaudhary Babubhai Lavjibhai Ambaben Nathubhai Chaudhary Surekhaben Nathubhai Chaudhary Alkeshbhai Nathubhai Chaudhary Punamben Nathubhai Chaudhary Chaudhary Kantibhai Lavjibhai Sureshbhai Lavjibhai Chaudhary (Area-0-39-66 Toward Westward Joint) Alkeshbhai Lavjibhai Chaudhary Mitalben Lavjibhai Chaudhary Raiben Lavjibhai Chaudhary Chaudhary Popatbhai Motibhai (Joint towards West direction of Area 0-74-96) Chaudhary Mafiben Motibhai
12	458.001	Private	Non Agriculture	0.1896	Chaudhary Pratapbhai Haribhai
13	461.002	Private	Agriculture	0.0086	Chaudhary Narsangbhai Rasangbhai Chaudhary Abherajbhai Rasangbhai Chaudhary Fuljibhai Rasangbhai
Village: Uchapai					
14	117	Private	Agriculture	0.0195	Chaudhary Shantaben Jagubhai Chaudhary Daiben Jagubhai Chaudhary Maheshbhai Jagubhai
15	119	Private	Agriculture	0.0032	Chaudhary Vishnubhai Lavjibhai Chaudhary Rameshbhai Lavjibhai
16	129	Government	Padtar	0.0456	Shri Sarkar Padtar
17	135.001	Government	Padtar	0.1258	Shri Sarkar Padtar
18	164	Private	Agriculture	0.0037	Chaudhary Pankajkumar Ragjibhai
19	165	Private	Agriculture	0.0514	Chaudhary Kankuben is widow of Mavjibhai Becharbhai
20	170	Private	Agriculture	0.014	Chaudhary Arvindbhai Mansangbhai Chaudhary Jayantibhai Haribhai

					Chaudhary Surajben Shankarbhai Chaudhary Rameshbhai Haribhai Chaudhary Mukeshbhai Shankarbhai Chaudhary Prakashbhai Shankarbhai Chaudhary Vishnubhai Pratapbhai Chaudhary Dashrathbhai Pratapbhai
21	171	Private	Agriculture	0.005	Chaudhary Kankuben is Widow of Mavjibhai Becharbhai
22	305	Government	Road	0.0258	Shri Sarkar
23	306	Government	Padtar	0.024	Shree Sarkar
Village: Lakhvad					
24	1058	Private	Non Agriculture	0.0288	Patel Rameshbhai Ambarambhai Patel Geetaben Rameshbhai Patel Rajanbhai Rameshbhai
25	1060	Private	Agriculture	0.0311	Patel Arvindbhai Ishwarlal Patel Kanaiyalal Ishwarlal Patel Prahladbhai Ishwarlal
26	1061	Private	Agriculture	0.0059	Patel Somabhai Madhabhai Shardaben Somabhai Patel Dharmendra Somabhai Patel Jenis Dharmendrakumar Patel Avani Dharmendrakumar Patel Digesh Dharmendrakumar Patel
27	1062	Private	Agriculture	0.0007	Patel Mafatlal Prabhudas Amartalal Ishwarbhai Patel (portion towards the west Ha. are. 0-25-62)
28	1065.001	Private	Non Agriculture	0.0716	Patel Rameshbhai Ambarambhai Patel Geetaben Rameshbhai Patel Rajanbhai Rameshbhai
29	1065.002	Private	Agriculture	0.0139	Patel Rameshbhai Ambarambhai Patel Geetaben Rameshbhai Patel Rajanbhai Rameshbhai

30	1104	Private	Agriculture	0.0083	Prajapati Nathiben is the widow of Amtharam Vastaram Prajapati Menabehn Amtharam Prajapati Kantibhai Amtharam Prajapati Manilal Amtharam Prajapati Kapilaben Amtharam Prajapati Rajubhai Amtharam Prajapati Manguben Ambalal Prajapati Mukeshbhai Ambalal Prajapati Rameshbhai Ambalal Prajapati Kapilaben Ambalal
31	1107	Private	Agriculture	0.0066	Patel Shaileshbhai Shankarbhai Patel Savitaben Jayatibhai Patel Sandeepbhai Jayatibhai Patel Manishbhai Jayatibhai Patel Krishnaben Kirtibhai Patel Krunalbhai Kirtibhai Patel Mayurbhai Kirtibhai
32	1108	Private	Agriculture	0.0513	Patel Mahendrabhai Chhaganlal Patel Natwarlal Chhaganlal Patel Satishkumar Chhaganlal Patel Bachubhai Chhaganlal
33	1128.001	Private	Non Agriculture	0.0444	Patel Ramchandbhai Zaverbhai Patel Natvarbhai Zaverbhai Patel Kanubhai Zaverbhai Patel Jayantibhai Dwarkabhai Patel Vishnubhai Dwarkabhai Patel Popatbhai Dwarkabhai Gangaben Dhanjibhai Patel Rajendrabhai Dhanjibhai Patel Dipinbhai Dhanjibhai Patel Kamleshbhai Dhanjibhai Patel Pareshbhai Dhanjibhai Patel
34	313.001	Private	Non Agriculture	0.2857	Patel Jashwantkumar Kashirambhai Patel Shaileshkumar Kashirambhai Patel Chandrikaben Kashirambhai Patel Kankuben is the

					widow of Kashirambhai Shankarbhai
35	317.001	Private	Non Agriculture	0.1002	Patel Ramabhai Ambaramdas
36	341.001	Private	Non Agriculture	0.0149	Patel Pravinbhai Parassottambhai Patel Nareshbhai Parassottambhai Patel Mukesh Parassottam
37	361.001	Private	Non Agriculture	0.0173	Thakor Ramaji Sardarji Virsangji Thakor Gomtiben Ramaji Thakor Rameshji Ramaji Thakor Mukeshji Ramaji Thakor Ashaben Ramaji
38	362	Private	Agriculture	0.2852	Thakor Devaji Vasharamji
39	366	Private	Agriculture	0.1171	Patel Menaben Somabhai Patel Rohitbhai Somabhai Patel Ashaben Somabhai Patel Prakashkumar Somabhai
40	476	Private	Agriculture	0.0002	Chaudhary Bharatbhai Maghubhai Chaudhary Dilipbhai Maghubhai Chaudhary Girishbhai Maghubhai
41	484	Private	Agriculture	0.0169	Chaudhary Bhagwanbhai Lavjibhai Jiviben Bhagwanbhai Chaudhary Rakeshkumar Bhagwanbhai Chaudhary Rasikbhai Bhagwanbhai Chaudhary Ambaben Bhagwanbhai Chaudhary
42	485	Private	Agriculture	0.0357	Chaudhary Kankuben Kanjibhai Chaudhary Janakbhai Kanjibhai Chaudhary Kalpeshbhai Kanjibhai Chaudhary Sunilbhai Kanjibhai Chaudhary Pritambhai Kanjibhai Chaudhary Nishaben Kanjibhai
43	497	Private	Agriculture	0.0363	Shri Bhimnath Mahadev, Ucharpi V.K Nathubhai

					Amthabhai
44	507	Private	Agriculture	0.0023	Chaudhary Kalubhai Ramjibhai Chaudhary Dahyabhai Ramjibhai
45	508	Private	Agriculture	0.0304	Chaudhary Jayantibhai Shamjibhai Chaudhary Babubhai Shamjibhai Chaudhary Kantibhai Shamjibhai Chaudhary Mafatlal Shamjibhai Chaudhary Govindlal Shamjibhai Chaudhary Madhubhai Lavjibhai Bhuptabhai
46	513	Private	Agriculture	0.0147	Thakor Maganji Fataji Thakor Keshaji Fataji Thakor Amrutji Fataji Thakor Chanduji Fataji Thakor Lankaben Fataji Thakor Shardaben Fataji Thakor Somiben Fataji Thakor Sitaben Fataji Thakor Samdaben Fataji Thakor Shardaben Fataji Thakor Ranjanben Fataji Jayvijaysinh Jorawarsinhji Chavda Digvijaysinh Jorawarsinhji Chavda
47	901	Private	Agriculture	0.017	Patel Manilal Ishwardas (Area 0-85- 70) Patel Shakuntlaben Manilal Patel Surakshaben Manilal Patel Bipinbhai Manilal Patel Amitbhai Manilal Manubhai Ishwardas Patel (West direction 0.2857 ha.- Area-sq.m.)
48	902	Government	Gauchar (Gram Panchayat)	0.0004	Gram Panchayat, Lakhvad Gauchar
49	903	Government	Gauchar (Gram Panchayat)	0.0189	Gram Panchayat, Lakhvad Gauchar
50	972	Private	Agriculture	0.0021	Patel Dasharathbhai Manilal Patel Rajeshkumar Manilal Patel Mukeshkumar Ishwarlal Patel Sunilkumar Ishwarlal
51	981	Private	Agriculture	0.0134	Patel Becharbhai

					Ambarambhai Patel Sureshbhai Gangarambhai
52	982	Private	Agriculture	0.0197	Patel Natubhai Shankarbhai Patel Ashwinbhai Somabhai Shankarbhai Patel Ambaben Somabhai Shankarbhai Patel Kapilaben Natwarlal Patel Amit Natwarlal Nitaben Ashwinkumar Patel Darshilkumar Ashwinkumar Patel
53	990	Private	Agriculture	0.2491	Patel Nilamben Vinodbhai Patel Ankit Vinodbhai
54	991	Private	Non Agriculture	0.1992	Jani Sarojben Vishnuprasad
Village: Rampur (Kukas)					
55	65	Private	Agriculture	0.0189	Chaudhary Pravinbhai Rasangbhai Chaudhary Lavjibhai Rasangbhai
56	66	Private	Agriculture	0.0396	Chaudhary Rasikbhai Punjiram Chaudhary Dineshbhai Punjiram
57	68	Private	Agriculture	0.0096	Chaudhary Premjibhai Mahadevbhai Chaudhary Hirabhai Mahadevbhai
58	69	Private	Agriculture	0.0254	Chaudhary Fuljibhai Vaghjibhai Chaudhary Ramjibhai Vaghjibhai Chaudhary Valjibhai Vaghjibhai Chaudhary Jayantibhai Vaghjibhai
Village: Kukas					
59	121	Private	Agriculture	0.0504	Sankuben Ramsangbhai Chaudhary Hiraben Ramsangbhai Chaudhary Nimeshkumar Kantilal Chaudhary Hinaben Nimeshkumar Chaudhary Aaira Nimeshkumar Chaudhary Minor
60	124	Private	Agriculture	0.0318	Patel Pashiben Jethabhai Patel Vasantiben Jethabhai Patel Baldevbhai Jethabhai Patel Dasharathbhai

					Jethabhai
61	127	Private	Agriculture	0.0365	Chaudhari Kalabhai Ghemarbhai
62	141	Private	Agriculture	0.0936	Chaudhary Ijuben Mansangbhai Chaudhary Prakash Mansangbhai
63	240.002	Private	Non Agriculture	0.3809	Desai Nitaben Naranbhai alias Rabari Shaileshbhai Maljibhais wife
64	241.002	Private	Non Agriculture	0.3999	Desai Nitaben Naranbhai alias Rabari Shaileshbhai Maljibhais wife
65	244	Private	Agriculture	0.0252	Patel Lakshmiben is the widow of Ambalal Gangaram Patel Dilipbhai Ambalal Patel Surekhaben Dilipbhai Patel Miteshbhai Dilipbhai Patel Bijendrabhai Dilipbhai
66	247	Private	Agriculture	0.0006	Patel Manilal Bechar Patel Paliben Bechar Patel Divaben Bechar Patel Ishwarlal Bechar Patel Vishnubhai Prabhudas Patel Rakeshbhai Kantibhai Patel Nareshkumar Kantibhai
67	248	Private	Agriculture	0.0009	Sathvara Hargovanbhai Kachara Sathvara Amritbhai Kachara Sathvara Ashok Shantilal Sathvara Mahendra Shantilal Sathvara Dashrath Shantilal
68	249.003	Private	Agriculture	0.0991	Prajapati Savitaben Tribhovanbhai (East direction Ha. are. 0-24- 42 sq.m.) Prajapati Chandrakantbhai BabalDas (West direction Ha. are. 0-24- 42 sq.m. combined) Prajapati Sumitraben, daughter of BabalDas, wife of Prahladbhai Prajapati Arvindbhai BabalDas Prajapati Rakeshkumar Tribhovanbhai Prajapati Geetaben Tribhovanbhai

					Prajapati Pareshkumar Tribhovanbhai
69	294	Private	Agriculture	0.0077	Rabari Jayram Jorabhai Rabari Zaverbhai Jorabhai Desai Shantaben Zaverbhai Desai Prakashbhai Zaverbhai Desai Hetalben Zaverbhai Rabari Gangaben Jayarambhai Rabari Shrirambhai Jayarambhai Rabari Bharatbhai Jayarambhai
70	295	Private	Agriculture	0.0268	Desai Shrirambhai Jayarambhai
71	303	Private	Agriculture	0.029	Oza Gandabhai Bhagabhai alias Bhagwandas
72	306	Private	Agriculture	0.0141	Prajapati Hargovan Punjiram Prajapati Natwar Punjiram Prajapati Madhuben Punjiram Prajapati Santokben Punjiram Prajapati Babiben Joitaram Prajapati Dahiben Joitaram Prajapati Bharatkumar Nagarbhai Prajapati Dashrathbhai Nagarbhai Prajapati Babubhai Nagarbhai Prajapati Jyotsnaben Nagarbhai
73	307	Private	Non Agriculture	0.0285	Rabari Jayram Jorabhai Rabari Zaverbhai Jorabhai Desai Shantaben Zaverbhai Desai Prakashbhai Zaverbhai Desai Hetalben Zaverbhai Rabari Gangaben Jayarambhai Rabari Shrirambhai Jayarambhai Rabari Bharatbhai Jayarambhai
74	322	Private	Agriculture	0.0115	Chaudhary Hirabhai Mahadevbhai
75	326	Private	Agriculture	0.1793	Chaudhary Premjibhai Mahadevbhai
76	328	Private	Agriculture	0.1215	Chaudhary Hirabhai Mahadevbhai
77	389	Private	Agriculture	0.008	Patel Dashrathbhai

					Gangarambhai Patel Manubhai Gangarambhai
78	390	Private	Agriculture	0.0137	Chaudhary Kalabhai Ghemarbhai Khumjibhai
79	391	Private	Agriculture	0.0061	Patel Pashiben Jethabhai Patel Vasantiben Jethabhai Patel Baldevbhai Jethabhai Patel Dasharathbhai Jethabhai
80	976	Government	Road	0.0086	Shri Sarkar
Total				4.5363	

[F. No. GJ/P/V/14/09/2022/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director